
 

ROJAL Vase DOOEL ima potreba od vrabotuvawe na: 

 

Економист– со мин. завршено ССС  - економски техничар 

 

Lokacija na rabotnoto mesto: Skopje, Kisela Voda 

Vraboteniot na ova rabotno mesto }e gi izvr{uva slednite rabotni zada~i: 
 
 
• Сметководствена евиденција на фактури,сметки 
• Комуникација со клиенти, плаќање на сметки во банка 
• Креирање документи во Word/Excel 
• Прием на писма/пратки/фактури,сметки 
• Архивирање и документирање на интерни/екстерни нарачки, документи и фактури 
• Носење документи по институции 
• Тековни дневни обврски 

 

            Potrebni kvalifikacii: 

1. Завршено мин.средно економско образование – ССС, ќе се разгледуваат и 

кандидати со ВСС, дипломиран економист. 

2. Dobro poznavawe na MS Office(Word/Excel), Internet 

3. Активен возач Б категорија. 

4. Основно познавање од извршување на сметководствени работи и контирање 

 

Navedenite kvalifikacii se potreбni za izvr{uvawe na rabotnite 

zada~i, i se osnova za nadogradbata na prakti~noto znaewe na 

rabotnikot, pa se molat,  samo kandidatite koi gi poseduvaat potrebnite 

kvalifikacii, da ispratat kratka biografija. 

Rabotnikot }e ima mo`nost da nau~i i da se stekne so prakti~no znaewe 

od kompletno administrativno rabotewe, knigovodstveno rabotewe, 

dano~niot sistem, funkcionirawe na instituciite. 

Va`na napomena: pri ispra}awe na kratka biografija, da se napi{e 

nekolku re~enici za toa koi se najgolemite prednosti na kandidatot. 

 

Почетна плата 16.000 денари. 

 

Se molat zainteresiranite kandidati da ispratat kratka biografija na 

makedonski jazik so oznaka EKONOMIST na  sledniot e-mail: 

rojal.vrabotuvanje@gmail.com 

mailto:rojal.vrabotuvanje@gmail.com


 

 


